

# Ingeborggården søger faste afløsere med sundhedsfaglig baggrund

**Frist:**  
28-02-2025

**Jobområde:**  
Sundhed, Ældre og Omsorg

Vi søger faste afløser til enten fast weekender med forskellige intervaller, eller enkelte dage når det passer ind i dit studie.

Hvis du har interesse for plejen af ældre beboere, er positiv og imødekommende og kan skabe hjemlige forhold for den enkelte, er du den rette for vores dejlige plejehjem.

Det vil være en fordel hvis du er under uddannelse inden for SSH, SSA, ergoterapeut, fysioterapeut eller sygeplejerske.

Eller du står i den situation, at du gerne vil søge ind på en af disse uddannelser og gerne vil have lidt praktisk erfaring inden.

## Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor:

- Du vil være tilknyttet både Nimbusparken og Ingeborggården, vi har en APP til ledige vagter.
- Du vil indgå i et dynamisk og humoristisk team af fagligt dygtige kolleger.
- Vi arbejder målrettet med APV, trivsel og arbejdsmiljø
- Vi har fokus på ernæring og rehabilitering i tæt samarbejde med vores eget køkken og aktivitetscenter
- Du vil opleve at du bliver respekteret som vikar og vi sætter pris på du vil hjælpe os, og beboerne.

**Ansøgningsfrist: 28. februar 2025.**

**Tiltrædelse: Efter aftale**

---

Lige nu er vores spændende nye plejecenter under opførsel, vi er flyttet over i første etape af vores nye hus, og når det nye byggeri står helt klart, vil der være 200 moderne plejeboliger på Ingeborggården, som er integreret med Frederiksberg Boldklub. Heraf navnet Generationernes By, hvor der både i og omkring det nye plejecenter vil være aktivitetsrum for flere generationer. Lige nu har Ingeborggården 159 plejeboliger fordelt på to adresser, nemlig Nimbusparken 26, hvor der er 55 boliger fordelt på to afdelinger, og på Troels-Lunds Vej 27A, hvor der er 104 plejeboliger fordelt på 5 etager.



*Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.*

*Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.*